РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта

(ТТЖТ – филиал РГУПС)

ПРИКАЗ

«31» июля 2024 г.                                                                                       №538/с

О зачислении в состав студентов первого курса очного отделения

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации

№ 457 от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» (с

изменениями от 12.04.2024 г.) и в соответствии с Правилами приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в ФГБОУ ВО РГУПС, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО

РГУПС (протокол №08 от 27.02.2024 г.), Изменениями в правила приёма на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в ФГБОУ ВО РГУПС, принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО

РГУПС (протокол №11 от 31.05.2024 г.), и протокола заседания приёмной

комиссии ФГБОУ ВО РГУПС №12 от 31 июля 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав студентов первого курса

очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с

физическими и (или) юридическими лицами, на базе среднего общего

образования следующих поступающих:

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог (локомотивы)

1.  Алексеев  Иван Павлович

2.  Березка Игорь Николаевич

3.  Куспляк Иван Сергеевич

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1.  Кателевский Андрей Иванович

2.  Цуканов Иван Владимирович

 2

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в состав студентов первого курса

очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам с

физическими и (или) юридическими лицами, на базе основного общего

образования следующих поступающих:

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог (локомотивы)

1.  Белоконь Владислав Александрович

2.  Беляев Евгений Дмитриевич

3.  Дударев Дмитрий Олегович

4.  Дудников Станислав Валерьевич

5.  Есипенко Даниил  Иванович

6.  Зайцев Кирилл Русланович

7.  Ильин Андрей Андреевич

8.  Камышанов Дмитрий Александрович

9.  Кораблин  Игорь Николаевич

10.  Кияшко Николай Андреевич

11.  Корецкий Владимир Викторович

12.  Костомаров Павел Евгеньевич

13.  Майданюк Даниил Русланович

14.  Морозов Даниил Алексеевич

15.  Опарин Андрей Евгеньевич

16.  Павлий Артём Александрович

17.  Папазян Иван Владимирович

18.  Полторак Виктор Степанович

19.  Приходько Даниил Геннадьевич

20.  Пылев Егор Тимофеевич

21.  Рогов Евгений Александрович

22.  Скотченко Никита Алексеевич

23.  Супрун Артём Михайлович

24.  Хащинин Артём Александрович

25.  Хмельницкий Евгений Романович

26.  Черницкий Семён Фёдорович

27.  Чупров Даниил Александрович

Специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы

1.  Ветров Илья Александрович

2.  Грищенко Роман Алексеевич

3.  Грушко Артём Александрович

4.  Демьяненко Андрей Романович

5.  Косач Елена Дмитриевна

6.  Кравцов Никита Александрович

7.  Крупченко Андрей  Романович

8.  Куриленко Богдан Константинович

9.  Ларин Вячеслав Александрович

10.  Николаев Владимир Алексеевич

11.  Оводенко Максим Олегович

12.  Павлюк Кирилл Викторович

13.  Полянский Давид Дмитриевич

14.  Прудентов Владислав Александрович

 3

15.  Савенко Виктор Вадимович

16.  Синьков Артём Александрович

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

1.  Гуляев Дмитрий Николаевич

2.  Корчминский Дмитрий  Сергеевич

3.  Курденков Ярослав Сергеевич

Специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по

отраслям)

1.  Руденко Сергей Алексеевич

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений

1.  Макаренко Денис Юрьевич

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по

отраслям)

1.  Каримова Полина Юрьевна

2.  Наливайко Анна Дмитриевна

Директор

ТТЖТ-филиала РГУПС                                                                  И.В. Дурынин

____________________________________________________________________
Разослать: учебная часть, зав. отделениями, бухгалтерия
О.В. Сафронова

8(86196)6-2003 доб. 150

		2024-07-31T16:37:44+0300
	Дурынин Игорь Владиславович